
Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

NEU

Red Bull Edition‘s 0,25l
verschiedene Sorten
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen 

Preis je Dose       

Red Bull 0,25l
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen 

Preis je Dose     

Red Bull zero/zuckerfrei 0,25l
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen 

Preis je Dose       

0,499

KW 13 gültig 27.03. - 02.04.2023 
Solange Vorrat reicht!

WOCHEN
KNALLER

Gratiszugabe

Pepe 30g
Dark Green, Rich Green, Bright Green, Fine Green 
KVP: 26,50

Inhalt VE: 5 Packungen je Gebinde

Nur für kurze Zeit
Summer Edition

1,00 € günstiger
je Gebinde

OCB Paket
Inhalt:
2 VE OCB Blau Gummizug
1 VE OCB Schwarz Premium Long Slim+Tips
Gratis:
1 VE OCB Craft Ungebleicht 
im Wert von 33,75 € UVP

Inhalt VE: 1 Paket
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 viele w
eitere Angebote f nden Sie in unserem Online-Shop!

Nur online erhältlich

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!



Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 02.04.2023

Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

16596 Red Bull 0,25l 24 Karton 97831 Red Bull White Edition - Kokos-Blaubeere 0,25l 24 Karton

31612 Red Bull zero 0,25l 24 Karton 25887 Red Bull Yellow Edition - Tropical 0,25l 24 Karton

17214 Red Bull zuckerfrei 0,25l 24 Karton B301 OCB Paket 1 Paket

28632 Red Bull Blue Edition – Heidelbeere 0,25l 24 Karton 1298 Al Capone Display 1 Paket

97832 Red Bull Green Edition  - Kaktusfeige 0,25l 24 Karton 15014 Ferrero Kinder Schoko-Bons 200+25g 18 Karton

15922 Red Bull Purple Edition - Acai 0,25l 24 Karton 15008 Ferrero Kinder Schoko-Bons 125g 16 Karton

10141 Red Bull Red Edition - Wassermelone 0,25l 24 Karton 86606 Ferrero Hanuta 2er 44g 18 Karton

65856 Red Bull Apricot Edition - Aprikose-Erdbeer 0,25l 24 Karton 86671 Ferrero Hanuta 1er Riegel 34,5g 14 Karton

65857 Red Bull Summer Edition - Juneberry 0,25l NEU 24 Karton

Kinder Schoko-Bons 200g
+25g GRATIS - Solange Vorrat reicht!

Inhalt VE: 18 Beutel

Preis je Beutel     

Kinder Schoko-Bons 125g
Inhalt VE: 16 Beutel

Preis je Beutel     
Hanuta 2er 44g
Inhalt VE: 18 Stück

Preis je Stück       
Hanuta 1er Riegel
Inhalt VE: 14 Stück

Preis je Stück       

Gratiszugabe

Al Capone Display
Inhalt:
5x Al Capone Pockets Original Filter 18
2x Al Capone Pockets Gold Filter 18
4x Al Capone Pockets Sunset Filter 18
3x Al Capone Pockets Flame Filter 18
KVP: 70,00 €
Gratis:
1x Al Capone Pockets Original Filter 18
1x Al Capone Pockets Flame Filter 18
Im Gesamtwert von 10,00 €

Inhalt VE: 1 Paket

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich

shop.noris-tabak.de

Telefon: 0911- 395 703 - 22

Telefax: 0911- 395 703 - 20

eMail: bestellung@noris-tabak.de 
NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg


